ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày 05 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự gặp mặt đại biểu tham dự Hội chợ trưng bày sản phẩm OCOP và

Hội thi Hương sắc ẩm thực Xứ Lạng Thành phố Lạng Sơn mở rộng

năm 2024

 Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng

kính mời đại biểu dự buổi gặp mặt chào mừng các đại biểu về tham dự Hội chợ

trưng bày sản phẩm OCOP và Hội thi “Hương sắc ẩm thực Xứ Lạng” thành phố

Lạng Sơn mở rộng năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời:

- Mời Đại biểu ngoài tỉnh (Đã gửi giấy mời riêng);

- Mời Đại biểu các huyện trong tỉnh (Đã gửi giấy mời riêng);

- Thường trực Thành ủy (Có giấy mời riêng);

- Các đồng chí Ủy viên Ban thường vụ Thành ủy (Có giấy mời riêng);

- Đồng chí Phạm Công Cường, Trưởng Ban Dân vận Thành ủy (Có giấy

mời riêng);

- Đồng chí Dương Công Dũng, Phó Chủ tịch UBND thành phố (Có giấy

mời riêng);

- Các thành viên Ban tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân; Các

hoạt động Văn hóa, Du lịch và Lễ hội truyền thống Xuân Quý Mão năm 2023

trên địa bàn thành phố Lạng Sơn (Theo QĐ số 2296/QĐ-UBND ngày

04/12/2023);

- Trưởng các Ban HĐND thành phố;

- Các đồng chí trong tổ phụ trách đón tiếp các đoàn đại biểu (Theo Thông

báo số 110/TB-UBND ngày 20/02/2024);

- Lãnh đạo và phóng viên báo Đại Đoàn kết; phóng viên VTV2 – Đài

Truyền hình Việt Nam

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Thành ủy, Văn phòng HĐND-

UBND thành phố;

- Các thành phần lễ tân phục vụ.

2. Thời gian: Từ 17 giờ 00 phút, ngày 06/3/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tầng 1, Nhà hàng New Century

(Đảo hồ Phai Loạn, đường Trần Đăng Ninh, thành phố Lạng Sơn).

4. Tổ chức thực hiện

Văn phòng HĐND - UBND thành phố chủ trì, phối hợp các đơn vị liên

quan chuẩn bị đầy đủ các điều kiện chương trình Tiệc chiêu đãi.

UBND thành phố Lạng Sơn trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND;

- CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hồng Vân

		2024-03-06T07:50:22+0700

		2024-03-06T07:50:22+0700

		2024-03-06T07:50:58+0700